reflejar el financiamiento a través de mayores recursos por lo expuesto anteriormente. 

Que, resulta imprescindible dar continuidad al desarrollo de la administración municipal en 
el presente año. 

Por todo ello el  

Honorable Concejo Municipal,   
Ordena: 

ARTÍCULO 1º: Amplíense por un total de pesos ciento seis millones cuatrocientos once 
mil ($106.411.000,00) las siguientes partidas en concepto de Erogaciones clasificadas 
como “personal” según los montos que se detallan: 

Nº Partida Monto en $ 

3888 Gestión de Intendencia   233.000  

3898 Dirección, Coordinación y Administración GeI   368.000  

3908 Atención Integral Víctimas de Violencia de Genero   310.000

[...]

7388 Promoción Banco Solidario  107.000  

6798 Dirección y Administración Turismo   211.000  

7588 Museos en la Ciudad   289.000  

6858 Actividad Administrativa Concejo Municipal   1.192.000  

6868 Actividad Legislativa   4.795.000  

ARTICULO 2º: Amplíense por un total de Pesos Doscientos Noventa y Dos Millones 
Seiscientos veinticinco Mil ($292.625.000,00) las siguientes partidas en concepto de 
Recursos según los montos que se detallan: 

000037 DERECHO DE REGISTRO E INSPECCION                  205.125.000  

000257 INTERESES GANADOS    80.000.000  

006807 OTROS MINISTERIOS, SERCRETARIAS Y VARIOS        3.500.000